



*Elisa Bonaparte*  
Villa Reale di Marlia  
Marlia (Lucca)

Selle villa koridorides on Itaalia ajaloo peategelased juba sajandeid jalutanud. Allikate kohaselt ulatub kuulsuste nimekiri tagasi 9. sajandisse, mil Toscanas asuv langobardide elamu pakkus katust toonasele Tuscia krahvile. 1806. aastal sai villa omanikuks Napoleoni õde Elisa Bonaparte.  
LIONARD LUXURY REAL ESTATE  
lionard.com



**Brigitte Bardot veetis oma puhkehetked Cannes'is ammu enne seda, kui temast sai sensuaalne filmiikoon.**



*Brigitte Bardot*  
Le Castelet  
Cannes (Prantsusmaa)

Tegu on majaga, kus Brigitte Bardot veetis oma puhkused juba nooruspõlvest saati. Maja juured ulatuvad keskaega, allikate andmetel valmis hoone 13. sajandil. Cannes'i lahe ääres hiilgavasse elamukompleksi kuuluvad peamaja, suur külalistemaja, mahukas veinikelder, kaks fantastilise vaatega basseini viinamarjade ja oliivide vahel ja hiiglasliku kaminaga väliköök.  
CÔTE D'AZUR VILLAS  
cotedazurvillarentals.com

rooplased, eriti venelased ja türklased, siis ennustuste kohaselt saab nüüd peamiseks kliendiallikaks just Aasia: Hiina ja Hongkong,” selgitab LLRE haldusjuht Dimitri Corti, lisades: “Kuulsad nimed on kinnisvara-äris alati suured tõmbenumbrid olnud, kergitades kinnisvara hinda lausa kuni 15% võrra.”

Ajastud muutuvad ning seda teevad ka laiuskraadid. El Fureidis, “Arminäo” villa asub hoopis Californias Santa Barbaras ning hüüdnime saigi villa tänu sellele, et selle omanik lasi enda aladel filmida võttegrupil koos režissööri Brian De Palma ja nimategelast kehastanud Al Pacinoga. Romaani stiilis hooned on neli magamistuba ja üheksa vannituba, hoovi täidavad Pärsia aiad suurepärase terrasside ja veekogudega. Hind? Aga palun – 35 miljonit dollarit.

Cannes'i lähedal asub maja, kus veetis oma nooruspõlve Brigitte Bardot. See on nüüd taas kinnisvaraturul saadaval, ühes oma suure kaasavaraga: horisondiga ühtesulavad basseinid, viinapuud ja oliivi- puud. Hind on saadaval vaid küsimise peale, aga umbkaudset aimu annab ka 15 000eurone kuuüür, mida huvilistelt küsitakse.

Cannes'ist liigume otse New